[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2018                                                                                                      № 87
Нижняя Салда
О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в сфере культуры городского округа Нижняя Салда, направленные
 на повышение ее эффективности на 2013-2018 годы»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации                       от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2013 № 224-ПП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Свердловской области» (с изменениями), администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в сфере культуры городского округа Нижняя Салда, направленные на повышение ее эффективности на 2013–2018 годы», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 28.10.2014 № 1099, с изменениями внесенными постановлениями администрации городского округа Нижняя Салда от 24.08.2015 № 701, от 24.06.2016 № 550, от 28.09.2016 № 865, от 14.11.2017 № 827,  изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа  Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры администрации городского округа Нижняя Салда Н.П. Сафронову.

Глава городского  округа                                                                    Е.В. Матвеева
82-п